

BILAN 2022-2023

ACTIVITES DU SIEGE

	ACTIF	DU 01/09/2022 31/08/2023			DU 01/09/2021
		Brut	Amortissements & Provisions	Net	31/08/2022
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Constructions	78 620,42	66 170,42	12 450,00	14 450,00
	Installations techniques Matériel et Outillage	888,62	887,61	1,01	178,73
	Autres immobilisations corporelles	3 356,09	3 100,21	255,88	655,80
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
	Prêts	6 500,00		6 500,00	80,00
	TOTAL I	89 365,13	70 158,24	19 206,89	15 374,53
ACTIF CIRCULANT	CREANCES				
	Stocks	1 318,30		1 318,30	2 324,10
	Clients et comptes rattachés	5 821,22		5 821,22	2 033,69
	Autres créances	5 240,34		5 240,34	8 359,34
	Disponibilités	161 037,93		161 038,53	175 015,20
TOTAL II	173 417,79		173 417,79	185 408,41	
	TOTAL GENERAL (I+II)	262 782,92	70 158,24	192 625,28	195 211,56

	PASSIF	DU 01/09/2022 31/08/2023	DU 01/09/2021 31/08/2022
CAPITAUX PROPRES	CAPITAL	140 953,03	141 253,19
	Autres réserves	6 343,00	6 343,00
	Résultat de l'Association Départementale	-9 659,47	1 885,75
	TOTAL I	137 636,56	147 295,43
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Provisions pour charges	42 828,84	39 878,34
	TOTAL II	42 828,84	39 878,34
DETTES	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts et dettes financières		
	Fonds des coopératives fermées	1 663,04	
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 000,00	1 977,60
	Dettes fiscales et sociales	7 743,34	4 555,67
	Autres dettes	753,50	9 400,00
	TOTAL III	12 159,88	15 933,17
	TOTAL GENERAL (I+II+III)	192 625,28	203 107,34